
Uchwała Nr 91/2017 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

z dnia 9 marca 2017 r. 

 

w sprawie wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy oceny programowej na kierunku 

„fizjoterapia” prowadzonym na Wydziale Rehabilitacji Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie na poziomie studiów pierwszego stopnia  

o profilu praktycznym i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej, uwzględniając opinię Zespołu odwoławczego, 

uznało, że we wniosek Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie o ponowne rozpatrzenie oceny programowej na kierunku „fizjoterapia” 

prowadzonym na Wydziale Rehabilitacji na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim nie zawiera argumentów 

uzasadniających zmianę oceny pozytywnej wyrażonej w § 1 Uchwały Nr 670/2016 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 8 grudnia 2016 r. i wydanie oceny 

wyróżniającej. 

 

We wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy Uczelnia zwróciła się o podniesienie oceny 

dotyczącej kryteriów 1,2,4 oraz 6 z oceny w „pełni” na ocenę „wyróżniająco”. Jako 

uzasadnienie wniosku dołączyła uprzednio przekazaną dokumentację, będącą odpowiedzią na 

raport zespołu oceniającego. Argumenty Uczelni odnoszące się bezpośrednio do zaleceń  

i uchybień wymienionych w raporcie zostały już rozpatrzone w toku postępowania 

poprzedzającego podjęcie wymienionej Uchwały. 

Wobec nieprzedstawienia przez Uczelnię nowych informacji lub wyjaśnień Prezydium nie 

znalazło wystarczających przesłanek do zmiany oceny pozytywnej i wydania oceny 

wyróżniającej. 

 

      § 3 

 

Uchwałę Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej otrzymują: 

1. Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

2. Rektor Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie. 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY 

     POLSKIEJ KOMISJI AKREDYTACYJNEJ 

 

                                                             Krzysztof Diks 


